

KANAL M.P.S. s.r.o., Šamorínska 39, 903 01 Senec

Pobočka Vajnorská 1036/110, 831 04 Bratislava

NOVAPHARM, s.r.o.

Železničná nemocnica a poliklinika

Šancová 110

831 04 Bratislava

VEC: Cenová ponuka č. 2 - Prepojenie kanalizácie z rehabilitácie do hlavnej kanál.prípojky na konci parkoviska

č.	popis	m.j.	počet	cena	spolu
	Výtýčenie inžnierskych sietí - zakres + Tcom, El, Voda, Plyn,				
1	Orange, Swan	kpl	1,00	200,00	200,00
2	Ohlásenie na miestnom úrade	kpl	1,00	15,00	15,00
3	Rezanie asfaltového krytu	bm	4,00	9,30	37,20
4	Rezanie betónového krytu	bm	4,00	19,54	78,16
5	Búranie betónového krytu	m2	4,00	27,90	111,60
6	Demontáž zámkovej dlažby s očistením a uložením pre spätné použitie	m2	4,00	12,50	50,00
7	Výkopové práce - ručné/strojné	m3	22,50	29,80	670,50
8	Priplatok za lepivosť	m3	22,50	0,33	7,43
9	Paženie výkopu	m2	45,00	7,68	345,60
10	Demontáž kanál.potrubia	bm	9,00	4,95	44,55
12	Čerpanie splaškov počas výkopových prác	1/4hod	6,00	22,50	135,00
13	Vypušťanie	1/4hod	1,00	13,27	13,27
14	Manipulácia s haoticami	bm	20,00	0,99	19,80
15	Stavebná sut - nakladanie, vývoz, odvoz a likvidácia vrátane poplatku za skládku	t	2,02	59,60	120,39
16	Zemina - nakladanie, vývoz, odvoz a likvidácia vrátane poplatku za skládku	t	3,15	47,00	148,05
17	Lôžko pod potrubie - štrkové zhrutnené, hr 100 mm	m2	9,00	14,60	131,40
18	Zabliedovanie starej vetvy kanalizácie	kpl	1,00	139,00	139,00
19	Dodávka a montáž kanál.potrubia PVC DN110 - dažďová	bm	9,00	19,60	176,40
20	Dodávka a montáž spätnej klapky	ks	1,00	54,23	54,23
21	Detail zaústenia do šachty	ks	2,00	19,60	39,20
22	Skúška tesnosti kanál.potrubia	bm	9,00	2,93	26,37
23	Demontáž paženia	m2	45,00	2,07	93,15
24	Obsyp potrubia kamenivom fr 0-4mm	m3	2,25	24,40	54,90
25	Zásyp štrkopieskom so zhrutnením	m3	18,95	14,90	282,36
26	Podklad zo štrkodrvy	m2	4,00	14,60	58,40
27	Betónová mazanina + kari sieť do pôvodného stavu	m2	4,00	39,60	158,40
28	Asfalt do pôvodného stavu	m2	2,00	44,50	89,00
29	Spätná montáž zámkovej dlažby	m2	4,00	29,30	117,20
30	Vnútrostaveniskový presun nového materiálu	t	7,70	39,90	307,23
31	Manuálna úprava terénu	m2	10,00	0,90	9,00
32	Separácia odpadu - tehly, kamene + odvoz	t	0,20	59,60	11,92
33	Mechanická úprava terénu	m2	10,00	1,10	11,00
34	Výsev štandard osivo - Ornamentál 210 - v cene je zahrnuté valcovanie	m2	10,00	1,20	12,00
35	Prenájom mobilnej toalety pre pracovníkov	kpl	1,00	60,00	60,00

Cena bez DPH EUR 3827,70

DPH 20% EUR 765,54

Cena s DPH EUR 4593,24

V Bratislave,

09 FEB. 2016

Štefan Vrabel
technik

iČO 35710357 * iČ DPH SK2020200512 * Slovenská sporiteľňa 294790584/0900 *

Zapísaná v OR Okres súdu Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 13985/B

email: kanal@mail.t-com.sk, tel.č. 0905/269 264

P r e h l á s e n i e
pre účely posúdenia obchodného partnera

Čestne prehlasujem, že

(použije sa, ak je obchodným partnerom fyzická osoba – nepodnikateľ)

Meno a priezvisko:

Trvalý pobyt:

Dátum narodenia:

(použije sa, ak je obchodným partnerom fyzická osoba – podnikateľ)

Meno a priezvisko:

Trvalý pobyt:

Obchodné meno:

Miesto podnikania:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

(použije sa, ak je obchodným partnerom právnická osoba)

Obchodné meno: **KANAL M.P.S, s.r.o.**

Štatutárny orgán: **Štefan Vrábek**

Sídlo: **Šamorínska 39, 903 01 Senec**

IČO: **35710357**

DIČ: **2020200512**

IČ DPH: **SK 2020200512**

(zaškrtnite x)

je od *(uvedte dátum DD.MM.RRRR)*

nie je

nie je, ale bol/bola od do

závislou osobou voči spoločnosti Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme „ŽSR“ v zmysle § 2 písm. n) zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov v znp. (ďalej len „ZDP“).

Každú zmenu súvisiacu s prepojením voči ŽSR oznámim do 5 dní odo dňa jej vzniku.

Skupina závislosti *(zaškrtnite x):*

Personálne prepojenie

Majetkové prepojenie

V Bratislave dňa 11.02.2016

.....
Meno a priezvisko osoby oprávnenej
konať v mene spoločnosti
funkcia